日にち   １月２８日（日）

時間   １４：００～１５：００

会場   湯之谷デイサービスセンター

＊事前の申し込みは不要です。

あけましておめでとうございます

地域のみなさま、日頃よりご支援ご協力をいただきありがとうございます。

本年もよろしくお願いいたします。

湯之谷デイサービスセンターではお正月行事に『もちつき大会』を計画してお

ります。懐かしいお正月の光景を、一緒に味わいませんか？

みなさまお誘いあわせのうえ、ご参加ください。お待ちしております。

ねば～る一年

になるように

皆さんも、もち

つきを楽しみ

ませんか？

利用者の皆様

と一緒に

デイサービス

を盛り上げて

ください